Nabidka pozemku uréenych k pfevodu podle zakona 95/1999 Sb. § 7 uvefejnéna Pozemkovym fondem CR

za okres Kroméfiz
v katastru Dfinov u Kroméfize

Datum vyhlaseni kola : 12.9.2011

Druh ¢isla parcely
Dopliujici informace:

Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

* je uzaviena smlouva o najmu na dobu urcitou min. 5 let )
Nabidka SQL 2003.953g / UP61

6.9.2011

Parcela (kmen/podlomeni/dil)

1526

1535

1550

1553

1558

1559

1567

1570

1577

1583

1584

1585

1588

1725

1758

1762

1778

zahrady
zahrady
zahrady
orna puda
zahrady
zahrady
ostatni plochy
orna puda
zahrady
zahrady
zahrady
zahrady
zahrady
orna puda
orna puda
orna puda

orna plda

Posledni den podani zadosti o nabidnuté pozemky :
12.10.2011

Druh pozemku Vyméravm 2

1696

1169

2157

1545

1501

1499

267

1673

1520

1415

1533

1632

1600

4852

53539

12120

15638

Cena

28 120,00 K&
18 450,00 K&
31 060,00 K&
22 250,00 K&
26 850,00 K&
27 010,00 K&
3 640,00 K¢
29 040,00 K&
24 090,00 K&
20 380,00 K&
22 080,00 K&
22 060,00 K&
24 170,00 K&
75 790,00 K&
691 110,00 K&
174 500,00 K¢

180 150,00 K&

Pronajato

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

Pozemkovy Fond CR si vyhrazuje pravo ve zvlasté zdivodnénych pfipadech nemovitosti

z vefejné nabidky dodate¢né vyfadit

Variabilni symbol:

Kauce K¢ :

1740871161
5 000,00 K&
1740971161
5 000,00 K&
1741071161
5 000,00 K&
1741171161
5 000,00 K&
1741271161
5 000,00 Ké
1741371161
5 000,00 K&
1741671161
5 000,00 K&
1741771161
5 000,00 K&
1741871161
5 000,00 K&
1741971161
5 000,00 K&
1742071161
5 000,00 K&
1742171161
5 000,00 K&
1742271161
5 000,00 K&
1742371161
5 000,00 K&
1742471161
34 556,00 K¢
1742571161
8 725,00 K&
1742671161
9 008,00 K&
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Druh ¢isla parcely
Dopliujici informace:

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Pocet jednotek 19

Parcela (kmen/podlomeni/dil) Druh pozemku

1827

2081

datum

12.9.2011

razitko, podpis pracovnika
obecniho tfadu:

* je uzaviena smlouva o najmu na dobu urc¢itou min. 5 let

6.9.2011

Nabidka SQL 2003.953g / UP61

orna puda

orna puda

Celkem

Vyméravm 2 Cena Pronajato
6407 90 820,00 K& ano
37698 551 250,00 K& ano
149361 2 062 820,00 K&

datum sejmuti oznameni
12.10.2011

razitko, podpis pracovnika
obecniho Gfadu:

Pozemkovy Fond CR si vyhrazuje pravo ve zvlaété zdivodnénych pfipadech nemovitosti

z vefejné nabidky dodatecné vyradit

Variabilni symbol:
Kauce K¢ :

1742971161
5 000,00 K&

1743071161
27 563,00 K&
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